
СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
МОНАСТЫРЩИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 27 ноября 2018 года № 48

Об - < утверждении Нормативов
градостроительного проектирования
Барсуковского сельского поселения 
Монастырщинского района Смоленской 
области

В соответствии с главой 3.1 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации ФЗ-190 от 29.12.2004 года, Федеральным Законом от 06.10.2003 года 
№131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации» Монастырщинекий районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемые Нормативы градостроительного проектирования 
Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской 
области.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 
опубликования в газете «Наша жизнь» и подлежит размещению на официальном 
сайте Администрации муниципального образования «Монастырщинекий район»
Смоленской области в сети Интернет.

Глава муниципального образования Председатель
«Монастырщинекий район» 
Смоленском! области / /

Монастырщинского районного 
Совета депутатов

, . -А В.Б. Титов П.А. Счастливый

BEPH0.
В е д у щ и й  с п е ц и а л и с т

М о н а с т ы р щ и н с к о г о  р а й о н н о г о ’У Ч'/.. •
С О В Е Т А  Д Е П У Т А Т О В

'V >- -■ ■■. •>-. А - . ." .


